РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		JОП

«30»  января 2017 г.             № 8
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг на погребение

В соответствии с пунктом 3 статьи 9Федерального закона от 12.01.1996г № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле»:

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в соответствии с приложением. (Приложение № 1)

2. Настоящее решение обнародовать на стендах для массовой информации в сельском поселении, на сайте поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года

Глава Дмитриевского

сельского поселения                                         А.В. Попов

 Приложение 1

к постановлению № 8

от 30.01.2017 года

Расчет

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (рублей)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения- оформление свидетельства о смерти
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения*
	3287,15

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	1500,00

	4.
	Погребение**
	3000,00

	ИТОГО:***
	7787,15

*- в услугу входит изготовление необитого гроба, доставка по заявленному адресу (место нахождения тела умершего), в пределах муниципального образования;

** - в услугу входит рытье могилы, забивка крышки гроба, опускание в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холма;

*** - сумма указана с учетом районного коэффициента.